

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1815

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2020

Señor(es): ANA GONZALEZ

Vendedor: ANITA .

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000008149482	TOALLA SUPERMAN 30X50CM SUPERMAN	1		\$1.990		\$1.990
7800143157707	MULTIBOX CHICA 5LTS KENDY	2		\$2.490		\$4.980
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	6		\$190		\$1.140
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	4		\$890		\$3.560
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	1		\$690		\$690
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT	1		\$890		\$890
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
20	PINCEL PLANO 20	1		\$890		\$890
1236549871262	JUEGO DIDACTICO	1		\$1.990		\$1.990
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$990		\$990
3100003873759	ACUARELA ART CRAFT 12 COLOREES	1		\$1.990		\$1.990
8000825453007	PLUMONES 12col.GIOTTO TURBO MAXI PAX	1		\$2.900		\$2.900
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.590		\$1.590
3100854169773	SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT	1		\$1.490		\$1.490
3100004015936	AGUJA PLASTICA	1		\$590		\$590
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	2		\$690		\$1.380
3086123389120	PLUMON PERMANENTE BIC NEGRO	2		\$690		\$1.380
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	6		\$150		\$900
8000825225109	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNIDADES	2		\$2.890		\$5.780
8000825265006	LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	1		\$290		\$290

OBSERVACIONES:		COLA FRIA PROARTE 225GRS	1	\$890	\$890
3100004483339		CUENTO TAPA DURA LA GALLINA DE	1	\$1.990	\$1.990
7453010083519		TEMPERA FLUOR	1	\$1.990	\$1.990
7806510230462		RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1	\$3.990	\$3.990
7807265982996		BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	6	\$990	\$5.940
14003707		PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2	\$100	\$200
1236549871262		VASO CON CEPILLO DE DIENTES	1	\$990	\$990
3100004240963		CORCHOS SET 6unidades ART AND CRAFT	1	\$1.290	\$1.290
7453038467759		BOTONES DECORATIVOS	1	\$1.690	\$1.690
50420452		CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	4	\$555	\$2.260
				DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
				DESCTO. EXENTO	\$0
				NETO AFECTO	\$50.597

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.290
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.690
NETO AFECTO	\$50.597	\$2.360
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.613	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$60.210	